
 
 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-21-268 

Смолян, 22.08.2025 г. 

Във връзка с планиране на учебната работа през 2025/2026 г. в ПУ „Паисий 
Хилендарски“, Филиал – Смолян и на основание Правилата за организация на учебния 
процес през учебната 2025/2026 година, утвърдени от АС на ПУ с Протокол № 
20/31.03.2025 г., актуализирани на АС на ПУ с Протокол № 23/30.06.2025 г., и чл. 39, ал. 
2, от ЗВО 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

следния ГРАФИК ЗА УЧЕБНИЯ ПРОЦЕС: 

Редовно обучение Задочно обучение (филиал – гр. Смолян) 

Зимен семестър 11.09.2025 г. – 19.12.2025 г. 
Зимен семестър 26.09.2025 г. – 26.10.2025 г. 

Коледна ваканция 20.12.2025 г. – 01.01.2026 г. вкл. 
Редовна зимна 
изпитна сесия  

02.01.2026 г. – 31.01.2026 г. 
Зимна изпитна 
сесия  

27.10.2025 г. – 31.01.2026 г. 

Поправителна 
зимна изпитна 
сесия  

01.02.2026 г. – 15.02.2026 г. 
Поправителна 
зимна изпитна 
сесия 

01.02.2026 г. – 15.02.2026 г. 

Летен семестър 16.02.2026 г. – 31.05.2026 г. 
Летен семестър 13.03.2026 г. – 09.04.2026 г. Великденска 

ваканция 
10.04.2026 г. – 13.04.2026 г. вкл. 

Редовна лятна 
изпитна сесия 

01.06.2026 г. – 30.06.2026 г. 
Лятна изпитна 
сесия 

14.04.2026 г. – 30.06.2026 г 

Поправителна лятна 
сесия 

01.07.2026 г. – 14.07.2026 г. 
Поправителна 
лятна сесия  01.07.2026 г. – 14.07.2026 г. 

Ликвидационна 
сесия  

01.09.2026 г. – 10.09.2026 г.   
Ликвидационна 
сесия 

01.09.2026 г. – 10.09.2026 г 

ДЪРЖАВНИ ИЗПИТИ м.юли, м.септември 2026 г. 
 

Ръководителят на катедра да сведе заповедта до знанието на преподавателите, а 
инспектор „Учебен отдел“ – до знанието на студентите. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на ръководител катедра, началник и 
инспектор „Учебен отдел“, експерт УЧР и главен счетоводител за сведение и изпълнение. 
 
 

……………………(п)………………. 
ПРОФ. Д.Ф.Н. ЕЛЕНА ТОДОРОВА НИКОЛОВА 
Директор на ПУ „Паисий Хилендарски“, Филиал - Смолян 

Изготвил: .........(п)........................ 
Е. Георгиева – Началник „Учебен отдел“, Филиал - Смолян 


